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COMPANy

Presenteert:

De andere pizza!

Ons deeg is een speciaal gemaakt mengsel van durum en zacht tarwegriesmeel met een 24-
uurs fermentatieproces, waardoor een knapperige pizzabodem met een luchtig hart ontstaat.
Al onze pizza's en calzones, op enkele uitzonderingen na, worden altijd belegd met pittige,
huisgemaakte tomatensaus en mozzarella fior di latte of, indien gewenst, met ceddar kaas.

3. GLUTENVRUE PIZZA
Alle pizza's (behalve de calzone) kunnen worden bereid met glutenvrije socca (+ 3,50)

5. Nieuw, uniek en alleen bij ons:
6. DE ZWARTE PIZZA!
Een zwarte pizzabodem met een percentage actieve kool bloem, 100% voedselveilig en zelfs
spijsverteringsbevorderend, erg lekker en een lust voor het oog!
Je hebt de keuze tussen twee heerlijke deegsoorten: wit deeg of zwart deeg!
9. NIEUW! De Pizza Klaptzu
Nu kun je de door jou gekozen pizza ook gevouwen krijgen, zoals een calzone.
Zeg gewoon "Mijn Pizza Klaptzu"
En we zijn altijd bezig met het creéren van nieuwe spannende pizzacombinaties, probeer ze
zeker eens uit!

Gelieve bij uw bestelling te
vermelden:

1. Pizzabodem normaal, zwart of glutenvrij
Ceddar Kaas op aanvraag
Als een Klaptzu pizza

Blijf alsjeblieft scrollen!
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Milano
Kotto

Calabrese
Vesuvio

4 Stagioni

Rustica

Salumiere

Paruca
Dublin

Bologna
Safu

Modena

Napoli
Espelette

Mare
Nostrum
Nizza

Tonnata

Norway

Pizza Me
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Pizza Terra e Mare (met vis of vlees)

Italiaanse Milano Salami

Parmezaanse creme, na het bakken: Italiaanse fijne ham uit

de houtskooloven,
Nduja (Sjaal Ital. Smeerbare worst), Bratpaprika

verse gestoofde champignons, huisgemaakt spek, ei

Italiaanse Milano salami, Italiaanse fijne ham uit de
houtskooloven, verse champignons, artisjokharten

Huisgemaakt spek, uien en rozemarijn-knoflookolie

Italiaanse Milano salami, mortadella.
Na het bakken: Italiaanse fijne ham uit de houtskooloven,
parmaham, rucola

Na het bakken: Parmaham, rucola, zongedroogde
tomaatjes, Parmezaanse kaas

Dry-Aged Irish Beef Burger gekookt op de lavasteengrill,
verse tomaten, rode uien, terracotta room

Parmezaanse kaas, Bolognese SoRe, Parmezaanse kaas

Gesneden ital. Braadworst met truffels, gestoofde
champignons

Mortadella, artisjokharten

Ansjovisfilets, olijven, knoflook, kappertjes, peterselie,
olijfolie (zonder kaas)

Garnalen gestoofd in knoflookolie en witte wijn, gebakken
paprika's, Espelette-piment, salicorne

Seizoensmosselen gestoofd in knoflookolie en witte wijn,
zeevruchten, olijven, peterselie, Espelette

Een mooie specialiteit: witte pizza (zonder mozzarella en
tomatensaus) gestoofde uien, zwarte olijven, ansjovis,
peterselie

Tonijn, rode uien, kappertjes

Verse zalm, courgette, roze peper, dille

Blijf alsjeblieft scrollen!

9,40 €

10,90 €

10,90 €
13,50 €

13,50 €

10,90 €

14,20 €

14,00 €

24,50 €

13,80 €

13,80 €

12,60 €

10,90 €

18,50 €

22,50 €

12,60 €

12,60 €

16,50 €
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Op aanvraag met vegan mozzarella (+ 0,50 €).

Margherita
Liguria

Jardin

Parmigiana
Funghi
Contadina
Fra" Diavolo
Biquette
Fromagerie

Bandiera
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Vegetarische pizza

Pizza-olie Huismerk, Basilicum

Aardappelen, peultjes, rucolapesto, parmezaan

Gegrilde Groenten, Pizza-olie Private Label

Plakjes aubergine, Parmezaanse kaas

Verse kruidenpaddestoelen

Gorgonzola creme, peren, walnoten, rucola

Hete pepers, gebakken paprika's, gestoofde paprika's,
olijven, Espelette

Geitenkaas, gegrilde groenten, noten en honing
Kaasvariaties : Emmentaler, geitenkaas, Gorgonzola,

Parmezaanse kaas

Verse plakjes tomaat, burrata, radicchio, rucolapesto

Blijf alsjeblieft scrollen!

7,60 €

10,80€

10,80 €

12,60 €

9,80 €

14,50 €

9,80 €

16,10 €

16,10 €

16,90 €
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Calzone

Geniet van de volle smaak van de ingrediénten in een pizzazak!

Calzone Terra

Calzone Marino

Calzone Vegetale

Calzone Tartufato

Gewenste ingrediénten
voor pizza en calzone

Italiaanse Milano salami, Italiaanse fijne beenham
uit de houtskooloven, verse champignons, uien

Garnalen, tonijn, pulpo, knoflook, peterselie

verse groenten, kers, tomaten, knoflook,
Provencaalse kruiden, olijfolie

Burrata, truffelolie, cherrytomaatjes, verse
champignons

Ooit

Met uitzondering van : gamba's, zalm, mosselen,
burrata

Blijf alsjeblieft scrollen!

14,20 €

14,20 €

12,60 €

16,90 €

2,50 €

3,50 €



